
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ
& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
—————

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

43o Βαθμολογικό Κέντρο Βαθμολογικό Βαθμολογικό Κέντρο Κέντρο Βαθμολογικό Κέντρο 
(Αιτωλοακαρνανίας)

Ταχ.διεύθυνση: Λ. Μαβίλη 5 (2o Γ/σιο Αγρινίου)o Γ/σιο Αγρινίου)
Ταχ. κώδικας : 301 00, Αγρίνιο
Πληροφορίες : Τσοβόλας Σπύρος
Τηλέφωνο1 :   2o Γ/σιο Αγρινίου)641045504
Κιν.                 : 6972o Γ/σιο Αγρινίου)176769
e-mail : 43  v  kait  @  sch  .  gr  
 

Αγρίνιο    17/5/2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)3
Αριθ. Εγγράφου :  6

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: "Συγκρότηση Επιτροπής του 43oυ Βαθμολογικού Κέντρου για τη βαθμολόγηση
γραπτών   πανελλαδικών  εξετάσεων  της  τελευταίας  τάξης  Γενικού  Λυκείου
σχολικού έτους 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)-2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)3"

Έχοντας υπόψη:

1. Αριθμ. Φ2o Γ/σιο Αγρινίου)51/ 47174 /Α5 Πανελλαδικές εξετάσεις 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)3 Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ).

2o Γ/σιο Αγρινίου). Αριθμ.  Φ.2o Γ/σιο Αγρινίου)51/12o Γ/σιο Αγρινίου)682o Γ/σιο Αγρινίου)6/Α5  Τρόπος  εξέτασης  των  πανελλαδικά  εξεταζόμενων
μαθημάτων για εισαγωγή στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση υποψηφίων Γενικού Λυκείου
από το ακαδημαϊκό έτος 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)-2o Γ/σιο Αγρινίου)3 και εφεξής.

3. Την εγκύκλιο Φ.2o Γ/σιο Αγρινίου)51/53609/Α5,  12o Γ/σιο Αγρινίου)/5/2o Γ/σιο Αγρινίου)3 με θέμα “Πανελλαδικές εξετάσεις υποψηφίων
με αναπηρία και  ειδικές  εκπαιδευτικές  ανάγκες  ή  ειδικές  μαθησιακές  δυσκολίες
2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)3”

4. Την  με  αριθμ.  Φ.2o Γ/σιο Αγρινίου)51/  2o Γ/σιο Αγρινίου)843  /Α5  εγκύκλιο  του  ΥΠAIΘ, με θέμα: «ΥποβολήΘ,  με  θέμα:  «Υποβολή
δικαιολογητικών  για  προφορική  ή  γραπτή  εξέταση  υποψηφίων  με  αναπηρία  και
ειδικές  εκπαιδευτικές  ανάγκες  ή  ειδικές  μαθησιακές  δυσκολίες,  βάσει  του
Ν.3699/2o Γ/σιο Αγρινίου)008,  στις  Πανελλαδικές  Εξετάσεις  ΓΕΛ   και  ΕΠΑΛ  έτους  2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)3,  για
εισαγωγή στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση.»

5. Την με αριθ.      Φ.2o Γ/σιο Αγρινίου)53/792o Γ/σιο Αγρινίου)8/Α5/ΕΠ 2o Γ/σιο Αγρινίου)0-4-2o Γ/σιο Αγρινίου)3    απόφαση του ΥΠAIΘ, με θέμα: «ΥποβολήΘ, με θέμα: «Ορισμός
Εδρών και Προέδρων Βαθμολογικών Κέντρων για τη βαθμολόγηση των  γραπτών
δοκιμίων των συμμετεχόντων στις  Πανελλαδικές  εξετάσεις  των μαθημάτων της
τελευταίας τάξης Γενικού Λυκείου και Επ/τικού Λυκείου έτους 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)3».

6. Τους  Εκπαιδευτικούς  που  δίδαξαν  στη  Γ'  τάξη  των  Γενικών  Λυκείων  της
Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλοακαρνανίας κατά τα τρία τελευταία διδακτικά έτη.

7. Τον Πίνακα με τους μαθητές έτους 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)3 και αποφοίτων με αναπηρία και ειδικές
εκπαιδευτικές ανάγκες που εξετάζονται από την  343η Ειδική Εξεταστική Επιτροπή
Αιτωλ/νίας.

-1-

mailto:43vkait@sch.gr
mailto:43vkait@sch.gr
mailto:43vkait@sch.gr
mailto:43vkait@sch.gr
mailto:43vkait@sch.gr
mailto:43vkait@sch.gr
mailto:43vkait@sch.gr


Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

A.  Ορίζουμε Βαθμολογικό Κέντρο ως Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο Αντιπρόεδρο Βαθμολογικό Κέντρο του Βαθμολογικό Κέντρο 43ου Βαθμολογικό Κέντρο Βαθμολογικού Βαθμολογικό Κέντρο Κέντρου:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ. ΣΧΟΛΕΙΟ
1 159083    ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) Σ.Ε. ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου)

B. Ορίζουμε ως M  έλη   της Επιτροπής του 43ου Βαθμολογικού Κέντρου τους:

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ. ΣΧΟΛΕΙΟ

1 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)8540 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου)  1ο ΓΕ.Λ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)190 ΚΟΛΟΒΟ ΚΩΝ/ΝΟ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕ.Λ   ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3 1732o Γ/σιο Αγρινίου)89 ΔΟΥΡΒΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕ.Λ   ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4 179496 ΜΗΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο  ΓΕ.Λ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5 179671 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕ.Λ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

6 175787 ΤΣΙΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου)  2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕ.Λ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

7 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)300 ΠΑΛΛΗΚΑΡΩΝΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο  ΓΕ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

8 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)14 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

9 182o Γ/σιο Αγρινίου)692o Γ/σιο Αγρινίου)  ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ03 1ο  ΓΕ.Λ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

10 189979 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΕ04.01   2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΓΕ.Λ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

11 2o Γ/σιο Αγρινίου)10102o Γ/σιο Αγρινίου) ΜΑΡΝΕΖΟ ΚΩΝ/ΝΟ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ  ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

12o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)07314 ΜΗΛΑΡΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο ΓΕ.Λ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

13 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3718 ΤΑΜΑΝΙΔΗ
ΕΜΜΑΝΟΥ-
ΗΛ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου)  2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΓΕ.Λ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

14 1682o Γ/σιο Αγρινίου)17 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΓΕ.Λ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

15 2o Γ/σιο Αγρινίου)03697 ΚΑΠΟΤΗ ΖΩΗ ΠΕ80 ΓΕ.Λ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

16 190867 ΚΟΤΣΑΦΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 3ο ΓΕ.Λ   ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Γ. Ορίζουμε ως Γραμματέα του 43ου Βαθμολογικού Κέντρου τον:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ
1 180512o Γ/σιο Αγρινίου) ΤΣΟΒΟΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΕ04.01 ΕΚΦΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Δ. Ορίζουμε ως  Βοηθούς Γραμματείς  του 43ου Βαθμολογικού Κέντρου τους:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ
1 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)401 ΜΩΡΑΪΤΗ ΚΑΛΛΙΤΣΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕ.Λ  ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)0472o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου) ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΣΤΕΛΙΟ ΠΕ83 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΥΜΝ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
3 1912o Γ/σιο Αγρινίου)50 ΜΑΡΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ ΠΕ86 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

-2-



Ε. Ορίζουμε ως Επικουρικό Προσωπικό για τη βοήθεια του έργου της Επιτροπής του 
43ου Βαθμολογικού Κέντρου, τους:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ. ΣΧΟΛΕΙΟ

1.
169361 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ01

3ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου).
1962o Γ/σιο Αγρινίου)74 ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ86  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

3.
2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)482o Γ/σιο Αγρινίου)7

ΑΡΜΥΡΑ-
ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟ ΠΕ11

1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4. 0040183 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ-ΔΙΟΙΚ Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

5. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)8448 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ01 6ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)1188 ΓΕΩΜΠΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ7. 191407 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ01.13 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

8. 1942o Γ/σιο Αγρινίου)55 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ11 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - Λ.Τ.

9.
2o Γ/σιο Αγρινίου)16459 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ78

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

10. 182o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)97 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ11 3ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ11. 02o Γ/σιο Αγρινίου)012o Γ/σιο Αγρινίου)06 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΤΕ01 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

12o Γ/σιο Αγρινίου). 193005 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ13. 0306446 ΚΟΛΟΣΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΕ-ΔΙΟΙΚ 3ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

14. 2o Γ/σιο Αγρινίου)15850 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ15. 170691 ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ04.05 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ16. 173356 ΚΤΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ17. 2o Γ/σιο Αγρινίου)08143 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ18. 02o Γ/σιο Αγρινίου)00861 ΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟ ΠΕ – 

ΔΙΟΙΚ
Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

19. 02o Γ/σιο Αγρινίου)00863 ΛΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ – 
ΔΙΟΙΚ

Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

2o Γ/σιο Αγρινίου)0. 0306471 ΜΑΚΡΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΔΕ - 
ΔΙΟΙΚ

Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

2o Γ/σιο Αγρινίου)1. 172o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)68 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)16461 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ78 1ο  ΕΠΑΛ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ2o Γ/σιο Αγρινίου)3. 175543 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)4.
2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)53 ΜΠΑΖΙΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ78

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 

2o Γ/σιο Αγρινίου)5. 163766 ΜΠΕΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ01 7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ2o Γ/σιο Αγρινίου)6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)0112o Γ/σιο Αγρινίου)9 ΝΤΑΒΡΑΖΟ ΝΙΚΟΛΑΟ ΠΕ01 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)7. 02o Γ/σιο Αγρινίου)0456 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

2o Γ/σιο Αγρινίου)8. 178669  ΡΑΠΤΗ ΚΩΝ/ΛΑ ΠΕ06 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)9. 193190 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ

ΛΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο  ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

30. 196679 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟ ΔΙΟΝΥΣΙΟ ΠΕ11 1ο  ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
31. 194067 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 3ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ32o Γ/σιο Αγρινίου). 196836 ΡΙΖΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

33. 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)446 ΣΙΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

34. 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)487 ΤΡΙΑΝΤΗ ΧΡΗΣΤΟ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝ. 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ35. 199175 ΦΕΛΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

-3-



ΣΤ.  Ορίζουμε ως χειριστή του συστήματος ασφαλούς μετάδοσης θεμάτων (ΣΑΜ) τον 
Κομπορόζο Γεώργιο με ΑΜ 175009, του 2o Γ/σιο Αγρινίου)ου Γυμνασίου Αγρινίου.
z. Ορίζουμε ως Βοηθητικό Προσωπικό για τη φύλαξη και καθαριότητα του 
Βαθμολογικού Κέντρου τους:

Α/Α ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ. ΣΧΟΛΕΙΟ

1. 045634065  ΝΤΑΛΑΠΕΡΑ ΣΟΦΙΑ ΥΕ1 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο   Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου). 043486112o Γ/σιο Αγρινίου) ΧΑΙΝΤΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΕ1 6ο   Γ/ΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
3. 054054775 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΝΘΑ ΥΕ1 3ο   ΓΕ.Λ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Ζ. Ορίζουμε Βαθμολογητές και Αναβαθμολογητές των μαθημάτων της Γ΄ τάξης των 
ημερησίων και Δ΄ τάξης των Εσπερινών Γενικών Λυκείων τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς κατά μάθημα:

ΑΡΧΑΙΑ Βαθμολογικό Κέντρο ΕΛΛΗΝΙΚΑ

Α/Α Α.Μ Επώνυμο Όνομα Κωδ-
Ειδ

Σχολείο
1. 2o Γ/σιο Αγρινίου)012o Γ/σιο Αγρινίου)71 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)012o Γ/σιο Αγρινίου)85 ΒΑΛΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
3.  055348474 ΒΕΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 
4. 7012o Γ/σιο Αγρινίου)47 ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΣΤΑΚΟΥ
5. 185708 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ με ΛΤ
6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)00945 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΓΑΒΑΛΟΥΣ

7. 710174 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΚΑΤΟΥΝΑΣ
8. 2o Γ/σιο Αγρινίου)17455 ΔΑΛΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 6ο ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
9. 1732o Γ/σιο Αγρινίου)89 ΔΟΥΡΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο  ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
10. 710400 ΔΟΥΡΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΜΥΤΙΚΑΣ  - ΓΕΛ    ΜΥΤΙΚΑ
11. 710410 ΖΑΡΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΤ
12o Γ/σιο Αγρινίου).  046665193 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
13. 197061 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΤ
14. 710078 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ – ΛΤ
15. 581390 ΚΑΛΛΙΑΚΩΣΤΑ ΦΙΛΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΒΟΝΙΤΣΑΣ
16. 710519 ΚΑΝΑΚΟΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΦΥΤΕΙΩΝ - Λ.Τ. ΓΥΜ. 

ΦΥΤΕΙΩΝ17. 179319 ΚΑΡΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
18. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)142o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
19. 0645462o Γ/σιο Αγρινίου)79 ΚΟΚΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)0. 703400 ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)1. 710148 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΘΕΡΜΟΥ  
2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου). 71042o Γ/σιο Αγρινίου)9 ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΚΑΤΟΥΝΑΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου)3. 15602o Γ/σιο Αγρινίου)5 ΚΡΙΚΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)4. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)0412o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΥΛΑΦΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)5. 710418 ΛΑΠΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ Λ. Τ.
2o Γ/σιο Αγρινίου)6. 702o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)68 ΛΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ Λ. Τ.

2o Γ/σιο Αγρινίου)7. 173374 ΛΙΟΥΜΗ ΧΡΥΣΑΙΔΩ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)8. 156056 ΛΩΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)9. 193074 ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ    ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
30. 182o Γ/σιο Αγρινίου)515 ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ    ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ"31. 50004953 ΞΟΥΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΙΔ. ΓΕΛ  "ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣ"

-4-



32o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)06198 ΠΑΡΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
33. 031387690 ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου)  ΓΕΛ ΘΕΡΜΟΥ
34. 710372o Γ/σιο Αγρινίου) ΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ Λ. Τ.
35. 189539 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
36. 165809 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
37. 2o Γ/σιο Αγρινίου)01932o Γ/σιο Αγρινίου) ΣΑΛΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΕΜΠΕΣΟΥ
38. 2o Γ/σιο Αγρινίου)01936 ΣΑΜΕΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
39. 2o Γ/σιο Αγρινίου)09762o Γ/σιο Αγρινίου) ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
40.  05717942o Γ/σιο Αγρινίου)4 ΤΟΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΚΠ. ΚΟΤΡΩΝΗ - ΓΕΛ    
41. 175787 ΤΣΙΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Βαθμολογικό Κέντρο 

ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

42o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)712o Γ/σιο Αγρινίου) ΤΣΙΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
43. 189641

ΤΣΟΓΚΑ
ΤΣΟΓΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

44. 1962o Γ/σιο Αγρινίου)84 ΦΩΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
45. 197608 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ Βαθμολογικό Κέντρο ΓΛΩΣΣΑ Βαθμολογικό Κέντρο ΚΑΙ Βαθμολογικό Κέντρο ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ

Α/Α Α.Μ Επώνυμο Όνομα Κωδ-
Ειδ

Σχολείο
1.  074605716 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΚΠ. ΚΟΤΡΩΝΗ - ΓΕΛ    
2o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)1887 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 6ο ΓEΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
3.  055348474 ΒΕΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 
4. 179161 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ – ΛΤ
5. 2o Γ/σιο Αγρινίου)00945 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΓΑΒΑΛΟΥΣ

6. 710174 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΚΑΤΟΥΝΑΣ
7. 710486 ΓΙΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
8. 06119952o Γ/σιο Αγρινίου)

4
ΔΑΛΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

9. 165567 ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
10. 07996030

9
ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΜΥΤΙΚΑ

11. 1732o Γ/σιο Αγρινίου)89 ΔΟΥΡΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
12o Γ/σιο Αγρινίου). 155867 ΔΡΟΓΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
13. 710410 ΖΑΡΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΤ
14. 046665193 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
15. 192o Γ/σιο Αγρινίου)959 ΘΑΝΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
16. 702o Γ/σιο Αγρινίου)683 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ

Υ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΤΑΤΙΑΝΑ

ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ    ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
17. 7102o Γ/σιο Αγρινίου)70 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΜΥΤΙΚΑ
18. 581390 ΚΑΛΛΙΑΚΩΣΤΑ ΦΙΛΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΒΟΝΙΤΣΑΣ
19. 197092o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΑΠΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)0. 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)052o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΑΡΑΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)1. 169719 ΚΑΡΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου). 175431 ΚΑΡΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)3. 700901 ΚΑΡΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 
2o Γ/σιο Αγρινίου)4. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)142o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)5. 710146 ΚΑΨΑΛΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΚΑΤΟΥΝΑΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου)6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)6530 ΚΕΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΤ
2o Γ/σιο Αγρινίου)7. 175447 ΚΟΚΚΑΛΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)8. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)190 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)9. 709546 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΘΕΡΜΟΥ
30. 186449 ΚΟΤΡΩΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
31. 189351 ΚΟΤΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

32o Γ/σιο Αγρινίου). 709554 ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ

ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
33. 71042o Γ/σιο Αγρινίου)9 ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΚΑΤΟΥΝΑΣ
34.  12o Γ/σιο Αγρινίου)6693087 ΚΡΙΚΟΧΩΡΙΤΗ ΠΗΓΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΘΕΡΜΟΥ 

-5-



35. 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
36. 189355 ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α

ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
37. 173374 ΛΙΟΥΜΗ ΧΡΥΣΑΙΔΩ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο  ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
38. 700181 ΛΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤIΘ, με θέμα: «ΥποβολήN

A
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο ΓEΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

39. 193074 ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΓΕΛ   ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
40. 2o Γ/σιο Αγρινίου)01687 ΜΑΝΤΖΑΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
41. 703177 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

42o Γ/σιο Αγρινίου). 179496 ΜΗΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
43. 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)18 ΜΙΚΡΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ   ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ   
44. 191414 ΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ    

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - "ΣΧΟΛΗ 45. 710310 ΜΠΟΥΡΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΕΜΠΕΣΟΥ
46. 709732o Γ/σιο Αγρινίου) ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓEΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥΛ  ΕΜΠΕΣΟΥ   
47. 169931 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓEΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥΛ  ΒΟΝΙΤΣΑΣ   
48. 709713 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΘΕΡΜΟΥ
49. 173188 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
50.  12o Γ/σιο Αγρινίου)7410760 ΠΑΠΑΤΣΙΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
51. 162o Γ/σιο Αγρινίου)416 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΛΤ
52o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)17630 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
53. 179671 ΠΟΛΥΖΟΥ ΓΙΑΝΝΙΩ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

54. 197440 ΠΡΕΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
55. 031387690

ΠΡΟΥΝΤΖ
ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ ΘΕΡΜΟΥ

56. 195363 ΡΑΙΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
57. 165809 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
58. 2o Γ/σιο Αγρινίου)01936 ΣΑΜΕΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛ

Α
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

59. 175694 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 
60. 15062o Γ/σιο Αγρινίου)9 ΣΑΡΛΗ ΘΕΟΔΟΥΛΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
61. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)6802o Γ/σιο Αγρινίου) ΣΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 6ο  ΓΕΛ   ΑΓΡΙΝΙΟΥ
62o Γ/σιο Αγρινίου). 1932o Γ/σιο Αγρινίου)49 ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
63. 7032o Γ/σιο Αγρινίου)64 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΓΑΒΑΛΟΥΣ
64. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)8540 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ   ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
65. 197511 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΣΑΛΩΜΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
66. 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)446 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
67. 2o Γ/σιο Αγρινίου)09762o Γ/σιο Αγρινίου) ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
68. 2o Γ/σιο Αγρινίου)17686 ΤΣΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
69. 197566 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ   ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
70. 175787 ΤΣΙΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
71. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)712o Γ/σιο Αγρινίου) ΤΣΙΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο  ΓΕΛ   ΑΓΡΙΝΙΟΥ
72o Γ/σιο Αγρινίου). 189641 ΤΣΟΓΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ   ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
73. 154135 ΤΣΟΥΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
74.  076987760 ΦΙΚΑΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΙΔ. ΓΕΛ  "ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣ"
75. 197578 ΦΛΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
76. 1642o Γ/σιο Αγρινίου)84 ΦΟΥΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο  ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
77. 2o Γ/σιο Αγρινίου)06863 ΧΑΝΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
78. 102o Γ/σιο Αγρινίου)356734 ΧΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
79. 165884 ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
80.     1332o Γ/σιο Αγρινίου)82o Γ/σιο Αγρινίου)147 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΣΤΑΚΟΥ
81. 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)548 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΤ
82o Γ/σιο Αγρινίου). 162o Γ/σιο Αγρινίου)52o Γ/σιο Αγρινίου)0 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
83. 197608 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

-6-



Α/
Α

Α.Μ Επώνυμο Όνομα Κωδ-
Ειδ

Σχολείο
1. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)798 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ03 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)17744 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛ

ΟΣ
ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 5ο  ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3. 2o Γ/σιο Αγρινίου)17757 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜ. ΦΥΤΕΙΩΝ - Λ.Τ. 
4. 102o Γ/σιο Αγρινίου)37945

8
ΑΛΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5. 2o Γ/σιο Αγρινίου)17760 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟ
Σ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)05896 ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ03 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

7. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)833 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
8.

711716
ΓΕΩΡΓΙΟΥ-
ΜΠΕΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΓΕΛ    ΓΑΒΑΛΟΥΣ

9. 12o Γ/σιο Αγρινίου)01852o Γ/σιο Αγρινίου)
54

ΓΚΟΥΒΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΜΥΤΙΚΑ
10. 162o Γ/σιο Αγρινίου)552o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
11. 193393 ΔΑΜΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ03 6ο  ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
12o Γ/σιο Αγρινίου). 711396 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΓΕΛ    ΚΑΤΟΥΝΑΣ
13. 165932o Γ/σιο Αγρινίου) ΔΡΕΛΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
14. 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)14 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΤ
15. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)7008 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ    ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
16. 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)684 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
17. 102o Γ/σιο Αγρινίου)362o Γ/σιο Αγρινίου)39

6
ΚΑΚΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΓΑΒΑΛΟΥΣ

18. 7112o Γ/σιο Αγρινίου)52o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΕΜΠΕΣΟΥ
19.

197730
ΚΕΦΑΛΗ-
ΛΟΜΒΑΡΔΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΓΕΛ    ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)0. 2o Γ/σιο Αγρινίου)17983 ΚΟΥΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΠΕ03 ΓΕΛ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)1. 2o Γ/σιο Αγρινίου)17994 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)18004 ΛΑΛΑΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)3. 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)310 ΛΙΟΓΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)4. 7112o Γ/σιο Αγρινίου)04 ΜΑΪΚΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΘΕΡΜΟΥ 
2o Γ/σιο Αγρινίου)5. 2o Γ/σιο Αγρινίου)18069 ΜΟΥΡΚΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου)6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)0992o Γ/σιο Αγρινίου)0 ΜΟΥΡΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΤ
2o Γ/σιο Αγρινίου)7. 703191 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)8. 193469 ΜΠΕΖΑΪΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 1ο  ΓΕΛ    ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)9. 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)833 ΜΠΟΓΟΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΤ
30. 189787 ΜΠΟΥΡΣΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΓΕΛ    ΒΟΝΙΤΣΑΣ
31. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3073 ΜΠΟΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ03 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

32o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3078 ΜΥΡΙΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
33. 162o Γ/σιο Αγρινίου)639 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
34. 152o Γ/σιο Αγρινίου)36151

3
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α

ΠΕ03 ΓΕΛ    ΚΑΤΟΥΝΑΣ
35. 702o Γ/σιο Αγρινίου)345 ΠΑΝΟΥΚΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 5ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
36. 042o Γ/σιο Αγρινίου)46051

6
ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ
ΠΕ03 ΙΔ. ΓΕΛ  "ΠΑΝΑΓΙΑ 

ΠΡΟΥΣΙΩΤΙΣΣΑ"37. 703011 ΠΑΤΡΙΝΟΥΔΗ ΤΕΡΕΖΑ ΠΕ03 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
38. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3132o Γ/σιο Αγρινίου) ΠΕΡΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
39.  04649055

0
ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ    ΘΕΡΜΟΥ

40. 12o Γ/σιο Αγρινίου)016395
6

ΡΑΠΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΓΥΜ. ΦΥΤΕΙΩΝ - Λ.Τ.
41.  14518773

7
ΡΕΝΤΙΦΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΓΕΛ ΜΥΤΙΚΑ

42o Γ/σιο Αγρινίου). 16802o Γ/σιο Αγρινίου)9 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΠΕ03 ΓΕΛ  ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
43. 2o Γ/σιο Αγρινίου)182o Γ/σιο Αγρινίου)05 ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
44.  1132o Γ/σιο Αγρινίου)32o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)1

0
ΣΚΑΡΠΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΕΚΠ. ΚΟΤΡΩΝΗ

45. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)5739 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
46. 189846 ΣΤΙΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
47. 189848 ΣΧΩΡΤΣΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
48. 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)468 ΣΩΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
49. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)32o Γ/σιο Αγρινίου)01 ΤΑΧΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
50. 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)487 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΕΣΠ. ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ

-7-



51. 183911 ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
52o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)07130 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ03 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

53. 710913 ΤΣΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
54. 146463 ΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
55. 703375 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΒΟΝΙΤΣΑΣ
56. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)32o Γ/σιο Αγρινίου)47 ΦΛΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤO

YΛAΛA
ΠΕ03 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

57. 180333 ΦΡΑΓΚΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
58. 197956 ΦΡΑΓΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΑΣΤΑΚΟΥ
59. 182o Γ/σιο Αγρινίου)692o Γ/σιο Αγρινίου) ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
60. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)32o Γ/σιο Αγρινίου)64 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ  ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ

Α/
Α

Α.Μ Επώνυμο Όνομα Κωδ-Ειδ Σχολείο
1. 1385754

79
ΑΝΔΡΕΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου). 712o Γ/σιο Αγρινίου)594 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥ-
ΛΟΥ

ΑΝΝΑ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
3. 712o Γ/σιο Αγρινίου)615 ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
4. 2o Γ/σιο Αγρινίου)1882o Γ/σιο Αγρινίου)9 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ04.04 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
5. 193735 ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ
ΠΕ04.04 ΓΕΛ  ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

6. 1332o Γ/σιο Αγρινίου)666
57

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΙΔ. ΓΕΛ  "ΠΑΝΑΓΙΑ 
ΠΡΟΥΣΙΩΤΙΣΣΑ"7. 7032o Γ/σιο Αγρινίου)99 ΘΩΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

8. 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)871 ΙΩΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
9. 700484 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.04 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
10. 168165 ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΓΕΛ    ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
11. 173935 ΜΗΤΡΟΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ
ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ

12o Γ/σιο Αγρινίου). 193747 ΜΠΑΚΟΛΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΠΕ04.04 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
13. 712o Γ/σιο Αγρινίου)560 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.04 ΕΣΠ. ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
14. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3800 ΠΑΣΤΡΟΥΜΑ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ04.04 ΓΕΛ  ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
15. 72o Γ/σιο Αγρινίου)3718 ΠΑΤΣΕΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ04.04 ΕΣΠ. ΓΥΜ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
16. 1682o Γ/σιο Αγρινίου)17 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
17. 712o Γ/σιο Αγρινίου)42o Γ/σιο Αγρινίου)3 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
18. 7002o Γ/σιο Αγρινίου)36 ΣΑΛΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.04 ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
19. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)7455 ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΓΑΒΑΛΟΥΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου)0. 1662o Γ/σιο Αγρινίου)39 ΣΚΛΗΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)1. 712o Γ/σιο Αγρινίου)395 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ04.04 ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου). 157058 ΤΣΙΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)3. 712o Γ/σιο Αγρινίου)447 ΤΣΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 5ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)4. 1451599

96
ΤΣΟΥΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ04.04 ΓΕΛ  ΕΜΠΕΣΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)5.  301912o Γ/σιο Αγρινίου)0
2o Γ/σιο Αγρινίου)1

ΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΕΚΠ. ΚΟΤΡΩΝΗ
2o Γ/σιο Αγρινίου)6. 72o Γ/σιο Αγρινίου)3630 ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.04 ΓΕΛ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
2o Γ/σιο Αγρινίου)7. 72o Γ/σιο Αγρινίου)3738 ΦΟΥΣΕΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ04.04 ΓΕΛ  ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
2o Γ/σιο Αγρινίου)8.  12o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)8094

91
ΧΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΛΤ

 Βαθμολογικό Κέντρο 

ΛΑΤΙΝΙΚΑ

Α/
Α

Α.Μ Επώνυμο Όνομα Κωδ-
Ειδ

Σχολείο
1. 196887 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου). 0746057

16
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΚΠ. ΚΟΤΡΩΝΗ - ΓΕΛ    

3. 1832o Γ/σιο Αγρινίου)50 ΑΠΕΡΓΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙ
Α

ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

-8-



4. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)1978 ΓΚΑΪΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
5. 2o Γ/σιο Αγρινίου)06575 ΔΑΤΣΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΛΤ
6. 710400 ΔΟΥΡΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΜΥΤΙΚΑ
7. 710450 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΙΛ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΦΥΤΕΙΩΝ - ΛΤ
8. 155919 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥ

Η
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΣΤΑΚΟΥ

9. 197092o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΑΠΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
10. 709687 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
11. 17332o Γ/σιο Αγρινίου)7 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
12o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)052o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΑΡΑΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΚ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
13. 700901 ΚΑΡΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
14. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)142o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
15. 710146 ΚΑΨΑΛΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΚΑΤΟΥΝΑΣ
16. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)6530 ΚΕΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΛΤ
17. 703400 ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

18. 700968 ΚΟΣΜΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
19. 189351 ΚΟΤΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΑ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)0. 15602o Γ/σιο Αγρινίου)5 ΚΡΙΚΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ

ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)1. 06498745

4
ΚΥΡΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΛΤ

2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)139 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
2o Γ/σιο Αγρινίου)3. 2o Γ/σιο Αγρινίου)01635 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΑ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΤ

2o Γ/σιο Αγρινίου)4. 2o Γ/σιο Αγρινίου)01687 ΜΑΝΤΖΑΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)5. 150448 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΟΣ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΘΕΡΜΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)01706 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ    ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)7. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)6666 ΜΠΕΛΕΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)8. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)401 ΜΩΡΑΙΤΗ ΚΑΛΛΙΤΣΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου)9. 500049

53
ΞΟΥΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΙΔ. ΓΕΛ  "ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣ"

30. 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)300 ΠΑΛΛΗΚΑΡΩΝΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡ
Α

ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
31. 2o Γ/σιο Αγρινίου)06198 ΠΑΡΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ

ΙΝΑ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

32o Γ/σιο Αγρινίου). 709889 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΤ
33. 197440 ΠΡΕΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ

Α
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

34. 165809 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
35. 2o Γ/σιο Αγρινίου)01932o Γ/σιο Αγρινίου) ΣΑΛΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ

Σ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΕΜΠΕΣΟΥ

36. 7032o Γ/σιο Αγρινίου)64 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΓΑΒΑΛΟΥΣ
37. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)6847 ΤΑΜΠΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
38. 12o Γ/σιο Αγρινίου)35352o Γ/σιο Αγρινίου)

52o Γ/σιο Αγρινίου)
ΤΣΑΝΤΖΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛ

ΟΣ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

39. 197566 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
40. 709837 ΤΣΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ

Η
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΒΟΝΙΤΣΑΣ

41. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)718 ΤΣΟΥΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
42o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)504 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
43. 1962o Γ/σιο Αγρινίου)84 ΦΩΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
44. 170193 ΨΑΡΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ    ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΦΥΣΙΚΗ

Α/
Α

Α.Μ Επώνυμο Όνομα Κωδ-Ειδ Σχολείο
1. 050368318ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΙΔ. ΓΕΛ  "ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣ"
2o Γ/σιο Αγρινίου). 72o Γ/σιο Αγρινίου)342o Γ/σιο Αγρινίου)5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ    ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
3. 2o Γ/σιο Αγρινίου)13066 ΓΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΒΟΝΙΤΣΑΣ
4. 142o Γ/σιο Αγρινίου)6145

62o Γ/σιο Αγρινίου)
ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ    ΚΑΤΟΥΝΑΣ

5. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3315 ΓΚΟΥΒΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΠΕ04.01 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)18384 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ

ΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 5ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

7. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3340 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛ
ΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

-9-



8. 700840 ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
9. 193595 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
10. 19802o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
11. 193609 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
12o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)13146 ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
13. 3019392o Γ/σιο Αγρινίου)

54
ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΕΚΠ. ΚΟΤΡΩΝΗ - ΓΕΛ    

14. 2o Γ/σιο Αγρινίου)13165 ΚΙΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
15. 2o Γ/σιο Αγρινίου)1842o Γ/σιο Αγρινίου)5 ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
16. 2o Γ/σιο Αγρινίου)1842o Γ/σιο Αγρινίου)6 ΚΟΥΚΟΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
17. 1097199

64
ΛΙΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ    ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

18. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)342o Γ/σιο Αγρινίου)8 ΛΥΧΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΑΣΤΑΚΟΥ
19. 2o Γ/σιο Αγρινίου)132o Γ/σιο Αγρινίου)31 ΜΑΜΑΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)0. 2o Γ/σιο Αγρινίου)10102o Γ/σιο Αγρινίου) ΜΑΡΝΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)1. 0702o Γ/σιο Αγρινίου)177
41

ΜΗΤΟΥΣΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου). 189963 ΜΠΑΓΙΩΡΓΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ
ΠΕ04.01 ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΛΤ

2o Γ/σιο Αγρινίου)3. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3443 ΜΠΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΠΕ04.01 ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΛΤ
2o Γ/σιο Αγρινίου)4. 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)638 ΜΠΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΜΥΤΙΚΑ
2o Γ/σιο Αγρινίου)5. 700875 ΜΠΙΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ04.01 ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΛΤ

2o Γ/σιο Αγρινίου)6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)5750 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΕΜΠΕΣΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)7. 0750464

75
ΜΠΟΥΡΓΑΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

2o Γ/σιο Αγρινίου)8. 0677619
44

ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ    ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)9. 1359697

90
ΜΥΤΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΛΤ

30. 703614 ΠΑΝΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
31. 2o Γ/σιο Αγρινίου)13312o Γ/σιο Αγρινίου) ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟ

Υ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

32o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)670 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟ
Υ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο  ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
33. 2o Γ/σιο Αγρινίου)112o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)7 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΛΤ
34. 189979 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ
ΠΕ04.01 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

35. 2o Γ/σιο Αγρινίου)13345 ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
36. 176068 ΠΟΛΟΝΥΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
37. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3508 ΠΥΡΠΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
38. 2o Γ/σιο Αγρινίου)07396 ΣΕΪΤΑΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 5ο  ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
39.  1172o Γ/σιο Αγρινίου)146

00
ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΓΕΛ    ΒΟΝΙΤΣΑΣ

40. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3546 ΣΤΕΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
41.  1451888

99
ΣΦΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ    ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

42o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)10177 ΤΣΕΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΘΕΡΜΟΥ 
43. 184013 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
44. 198103 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
45. 2o Γ/σιο Αγρινίου)1862o Γ/σιο Αγρινίου)4 ΦΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΓΑΒΑΛΟΥΣ

ΙΣΤΟΡΙΑ

Α/Α Α.Μ Επώνυμο Όνομα Κωδ-
Ειδ

Σχολείο
1. 155718 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΒΟΝΙΤΣΑΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)6361 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
3.  07996030

9
ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΜΥΤΙΚΑ

4. 702o Γ/σιο Αγρινίου)683 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΤΑΤΙΑΝΑ

ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ    ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
5. 197061 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΤ
6. 7102o Γ/σιο Αγρινίου)70 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΜΥΤΙΚΑ
7. 709687 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓEΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥΛ  ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ   
8. 179319 ΚΑΡΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

9. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)6530 ΚΕΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΛΤ

-10-



10. 175447 ΚΟΚΚΑΛΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
11. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)190 ΚΟΛΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

12o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)17518 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
13. 709546 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΘΕΡΜΟΥ
14. 1592o Γ/σιο Αγρινίου)62o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
15. 189355 ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
16. 702o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)68 ΛΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΛΤ

17.  102o Γ/σιο Αγρινίου)4338
36

ΜΕΛΙΚΟΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΙΔ. ΓΕΛ  "ΠΑΝΑΓΙΑ 
ΠΡΟΥΣΙΩΤΙΣΣΑ"18. 179496 ΜΗΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

19. 710310 ΜΠΟΥΡΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΕΜΠΕΣΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)0. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)401 ΜΩΡΑΙΤΗ ΚΑΛΛΙΤΣΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου)1. 165755 ΞΟΥΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)300 ΠΑΛΛΗΚΑΡΩΝΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)3. 2o Γ/σιο Αγρινίου)01836 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)4. 173188 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)5. 165798 ΠΛΑΚΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)17630 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)7. 709655 ΣΕΛΕΒΙΣΤΑ ΜΕΛΙΣΣΑ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΕΜΠΕΣΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)8. 709766 ΣΚΕΝΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΜΥΤΙΚΑ
2o Γ/σιο Αγρινίου)9. 197479 ΣΜΥΡΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΓΑΒΑΛΟΥΣ
30. 1932o Γ/σιο Αγρινίου)49 ΣΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
31. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)8540 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
32o Γ/σιο Αγρινίου). 197511 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΣΑΛΩΜΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
33. 709570 ΤΑΡΝΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
34. 19752o Γ/σιο Αγρινίου)6 ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
35.  0571794

2o Γ/σιο Αγρινίου)4
ΤΟΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΚΠ. ΚΟΤΡΩΝΗ - ΓΕΛ    

36. 2o Γ/σιο Αγρινίου)17686 ΤΣΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
37.  12o Γ/σιο Αγρινίου)35352o Γ/σιο Αγρινίου)

52o Γ/σιο Αγρινίου)
ΤΣΑΝΤΖΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

38. 710536 ΤΣΙΓΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΚΑΤΟΥΝΑΣ
39. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)6890 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
40. 175791 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
41. 1642o Γ/σιο Αγρινίου)84 ΦΟΥΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΦΥΤΕΙΩΝ - Λ.Τ. 
42o Γ/σιο Αγρινίου). 17582o Γ/σιο Αγρινίου)7 ΧΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΣΤΑΚΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Α/Α Α.Μ Επώνυμο Όνομα Κωδ-Ειδ Σχολείο
1. 2o Γ/σιο Αγρινίου)10738 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 ΓΥΜ. ΦΥΤΕΙΩΝ Λ.Τ.
2o Γ/σιο Αγρινίου). 19072o Γ/σιο Αγρινίου)7 ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ    ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
3.  1385803

97
ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ    ΓΑΒΑΛΟΥΣ

4. 2o Γ/σιο Αγρινίου)08984 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΓΕΛ  ΘΕΡΜΟΥ 
5. 2o Γ/σιο Αγρινίου)05138 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ  ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

6.  1051592o Γ/σιο Αγρινίου)
2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)

ΓΚΙΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ86 ΓΕΛ    ΕΜΠΕΣΟΥ
7. 178308 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
8. 199773 ΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
9.  12o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)584

040
ΚΑΡΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ Λ.Τ.

10. 190847 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 5ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
11. 199876 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
12o Γ/σιο Αγρινίου). 199885 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ86 ΓΕΛ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

13. 2o Γ/σιο Αγρινίου)052o Γ/σιο Αγρινίου)64 ΚΑΤΣΙΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ  ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
-11-



14. 12o Γ/σιο Αγρινίου)1532o Γ/σιο Αγρινίου)65
9

ΚΑΨΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 ΓΕΛ  ΑΣΤΑΚΟΥ
15.  12o Γ/σιο Αγρινίου)582o Γ/σιο Αγρινίου)44

51
ΚΟΡΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΕΚΠ. ΚΟΤΡΩΝΗ

16. 190867 ΚΟΤΣΑΦΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
17.  3017468

49
ΜΑΛΑΙΣΙΑΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ86 ΓΕΛ  ΑΣΤΑΚΟΥ

18.  12o Γ/σιο Αγρινίου)01777
39

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝ
Η

ΚΑΣΑΝΔΡΑ ΠΕ86 ΓΕΛ  ΘΕΡΜΟΥ
19. 199999 ΜΙΧΟΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)0. 2o Γ/σιο Αγρινίου)05406 ΜΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜ. ΚΑΝΔΗΛΑΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου)1. 188069 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟ

Σ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ  ΓΑΒΑΛΟΥΣ

2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου).  1463680
50

ΝΤΖΙΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)3. 174899 ΠΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)4. 2o Γ/σιο Αγρινίου)10996 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠ

ΟΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)5. 2o Γ/σιο Αγρινίου)11018 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)00136 ΣΑΛΤΑΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
2o Γ/σιο Αγρινίου)7. 2o Γ/σιο Αγρινίου)11049 ΣΟΛΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ86 1ο ΓΕΛ  ΒΟΝΙΤΣΑΣ

2o Γ/σιο Αγρινίου)8. 2o Γ/σιο Αγρινίου)092o Γ/σιο Αγρινίου)49 ΣΠΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜ. ΕΜΠΕΣΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)9. 185094 ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
30. 2o Γ/σιο Αγρινίου)00189 ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
31.  102o Γ/σιο Αγρινίου)42o Γ/σιο Αγρινίου)68

70
ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΙΔ. ΓΥΜ. "ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣ"

32o Γ/σιο Αγρινίου). 182o Γ/σιο Αγρινίου)096 ΤΣΟΥΚΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ

ΠΕ86 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
33.  1055808

30
ΦΙΛΑΝΔΡΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ    ΚΑΤΟΥΝΑΣ

34. 178337 ΦΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
35. 11952o Γ/σιο Αγρινίου)61

78
ΦΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

36. 2o Γ/σιο Αγρινίου)15806 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 ΓΕΛ  ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
37. 165344 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΧΗΜΕΙΑ

Α/Α Α.Μ Επώνυμο Όνομα Κωδ-Ειδ Σχολείο
1. 2o Γ/σιο Αγρινίου)13004 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥ-

ΛΟΥ
ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου).  05036831
8

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΙΔ. ΓΕΛ  "ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣ"
3. 2o Γ/σιο Αγρινίου)18664 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΒΟΝΙΤΣΑΣ
4. 190039 ΒΑΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΚΑΤΟΥΝΑΣ
5. 2o Γ/σιο Αγρινίου)112o Γ/σιο Αγρινίου)34 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ85 5ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)13092o Γ/σιο Αγρινίου) ΔΗΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
7. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)362o Γ/σιο Αγρινίου)1 ΔΟΥΛΑΒΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
8. 195641 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
9. 2o Γ/σιο Αγρινίου)1842o Γ/σιο Αγρινίου)5 ΚΟΥΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ    ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
10. 2o Γ/σιο Αγρινίου)072o Γ/σιο Αγρινίου)77 ΚΡΙΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.05 ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΛΤ
11. 12o Γ/σιο Αγρινίου)6652o Γ/σιο Αγρινίου)0

07
ΛΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΘΕΡΜΟΥ

12o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3783 ΛΥΓΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 3ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
13. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)342o Γ/σιο Αγρινίου)8 ΛΥΧΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ04.01 ΓΕΛ    ΑΣΤΑΚΟΥ

14. 2o Γ/σιο Αγρινίου)18733 ΜΑΥΡΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
15. 2o Γ/σιο Αγρινίου)07314 ΜΗΛΑΡΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 4ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
16. 700875 ΜΠΙΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ04.01 ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ  - Λ.Τ.

17. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)5750 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ  ΕΜΠΕΣΟΥ
18. 2o Γ/σιο Αγρινίου)112o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)7 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΛΤ
19. 190115 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟ

Υ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)0. 906313 ΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)1. 198177 ΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 1ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου). 482o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)032o Γ/σιο Αγρινίου)
3

ΠΟΛΥΖΩΗ ΝΙΚΗ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΕΚΠ. ΚΟΤΡΩΝΗ - ΓΕΛ    

-12-



2o Γ/σιο Αγρινίου)3. 19012o Γ/σιο Αγρινίου)0 ΠΟΝΤΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)4. 712o Γ/σιο Αγρινίου)067 ΠΥΡΓΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου)5. 14357874

11
ΡΙΓΓΑ ΕΛΕΝΑ-

ΑΛΙΚΗ
ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ

2o Γ/σιο Αγρινίου)6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)13354 ΡΟΥΣΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)7. 702o Γ/σιο Αγρινίου)309 ΣΗΜΑΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)8. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)7455 ΣΙΔΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΓΑΒΑΛΟΥΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου)9. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3710 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ  ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
30. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)3718 ΤΑΜΑΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
31. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)7460 ΤΖΑΒΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
32o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)18800 ΤΣΙΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 5ο ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
33. 712o Γ/σιο Αγρινίου)395 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ04.04 ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
34.  12o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)80949

1
ΧΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΛΤ

35.  13371385
5

ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) ΓΕΛ    ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
36. 190148 ΧΑΤΖΗ ΟΛΓΑ ΠΕ04.02o Γ/σιο Αγρινίου) 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ

Α/
Α

Α.Μ Επώνυμο Όνομα Κωδ-
Ειδ

Σχολείο
1. 171405 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
2o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)00539 ΒΟΝΤΙΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ80 ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΛΤ

3. 2o Γ/σιο Αγρινίου)142o Γ/σιο Αγρινίου)35 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ  ΚΑΤΟΥΝΑΣ
4. 2o Γ/σιο Αγρινίου)03663 ΓΕΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
5. 2o Γ/σιο Αγρινίου)102o Γ/σιο Αγρινίου)77 ΖΕΡΒΟΥΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ    ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
6. 2o Γ/σιο Αγρινίου)03686 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΛΤ
7. 2o Γ/σιο Αγρινίου)00564 ΚΑΛΠΟΥΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
8. 12o Γ/σιο Αγρινίου)903838

7 
ΚΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ
ΠΕ80 ΕΚΠ. ΚΟΤΡΩΝΗ - ΓΕΛ    

9. 2o Γ/σιο Αγρινίου)142o Γ/σιο Αγρινίου)69 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ  ΓΑΒΑΛΟΥΣ
10. 2o Γ/σιο Αγρινίου)03697 ΚΑΠΟΤΗ ΖΩΗ ΠΕ80 ΓΕΛ  ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
11. 171435 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 6ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
12o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)4711 ΚΑΦΕΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΓΕΛ  ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
13. 7032o Γ/σιο Αγρινίου)97 ΚΟΡΚΟΝΤΖΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ80 ΓΕΛ    ΘΕΡΜΟΥ
14. 152o Γ/σιο Αγρινίου)612o Γ/σιο Αγρινίου) ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
15. 151689 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
16. 199000 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΓΥΜ. ΦΥΤΕΙΩΝ ΛΤ
17. 172o Γ/σιο Αγρινίου)000 ΜΑΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΓΕΛ  ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
18. 2o Γ/σιο Αγρινίου)19649 ΜΗΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 ΓΕΛ  ΕΜΠΕΣΟΥ
19. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)53 ΜΠΑΖΙΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ78 ΓΕΛ    ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)0. 2o Γ/σιο Αγρινίου)08441 ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)1. 12o Γ/σιο Αγρινίου)901852o Γ/σιο Αγρινίου)

4 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ80 ΓΥΜ. ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΛΤ

2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου). 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)8692o Γ/σιο Αγρινίου) ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΓΕΛ  ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)3. 3017042o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)

0
ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ80.5

0
ΕΣΠ. ΓΥΜΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΛΤ

2o Γ/σιο Αγρινίου)4. 2o Γ/σιο Αγρινίου)07977 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)5. 2o Γ/σιο Αγρινίου)03770 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ  ΒΟΝΙΤΣΑΣ
2o Γ/σιο Αγρινίου)6. 704482o Γ/σιο Αγρινίου) ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΠΕ80 3ο ΓΕΛ    ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2o Γ/σιο Αγρινίου)7. 2o Γ/σιο Αγρινίου)2o Γ/σιο Αγρινίου)12o Γ/σιο Αγρινίου)45 ΣΤΑΜΠΟΥΛΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 2o Γ/σιο Αγρινίου)ο ΓΕΛ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
28. 14519673

4 
ΣΤΑΡΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ80 ΙΔ. ΓΕΛ  "ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣ"

29. 04563333
3 

ΣΥΡΡΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ    ΕΜΠΕΣΟΥ
30. 182o Γ/σιο Αγρινίου)930 ΣΧΙΣΜΕΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ
31. 2o Γ/σιο Αγρινίου)16453 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ80 ΓΕΛ  ΑΣΤΑΚΟΥ

-13-



ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

1. Δεν  έχει  απαλλαγεί  από  βαθμολογητής  κανένας  εκπαιδευτικός  που  πληροί  τις

προϋποθέσεις.

2. Όλοι  οι  προαναφερόμενοι  εκπαιδευτικοί,  μέλη  των  ομάδων  βαθμολογητών  -

αναβαθμολογητών, θα πρέπει να βρίσκονται για ενημέρωση στο 43o Β.Κ. (2o Γ/σιο Αγρινίου)o-6ο Γ/

σιο Αγρινίου, Λ. Μαβίλη 5 , Αγρίνιο) την επόμενη της ημέρας που εξετάζεται το

μάθημα που βαθμολογούν και ώρα 17:00 μ.μ.  

3. Η  βαθμολόγηση  των  γραπτών  αρχίζει  πάντα  μετά  τη  12o Γ/σιο Αγρινίου)η  μεσημβρινή  της

μεθεπόμενης ημέρας από αυτή που εξετάζεται το μάθημα. Για τα μαθήματα που

εξετάζονται  Παρασκευή η ενημέρωση γίνεται  το Σάββατο που ακολουθεί  και  η

βαθμολόγηση ξεκινά τη Δευτέρα από ώρα 12o Γ/σιο Αγρινίου)η μεσημβρινή. H παρουσία όλων των

βαθμολογητών-αναβαθμολογητών στην ορισθείσα συνάντηση είναι  υποχρεωτική

και  αποτελεί  ουσιαστική προϋπόθεση για  να διεκπεραιώσουν επιτυχώς το ρόλο

τους  ως   βαθμολογητές.  Σε  περίπτωση  σοβαρού  κωλύματος,  οφείλουν  να

ειδοποιούν τους αντίστοιχους συντονιστές και οπωσδήποτε να ενημερώνονται από

αυτούς πριν αρχίσουν την βαθμολόγηση.

4. Τα  Μέλη της Επιτροπής    θα βρίσκονται στο 43o Β.Κ. ημέρα  Τετάρτη Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο 24/05/2023

και  ώρα  5.00μ.μ. για  επιλογή  και  αναπαραγωγή  γραπτών  προς  πειραματική

βαθμολόγηση σε γραπτά παρελθόντων ετών. Στη συνέχεια θα γίνει συνάντηση των

μελών της επιτροπής.

5. Οι βαθμολογητές θα βρίσκονται στο 43o Β.Κ. ημέρα  Βαθμολογικό Κέντρο Πέμπτη Βαθμολογικό Κέντρο 25/05/2023 Βαθμολογικό Κέντρο και ώρα

12.30  Βαθμολογικό Κέντρο για  ενημέρωση  και  πειραματική  βαθμολόγηση  σε  γραπτά  παρελθόντων

ετών.

6. Τα  Μέλη του Επικουρικού Προσωπικού καλούνται να προσέλθουν σε συνάντηση

ενημέρωσης στο 43o Β.Κ. την  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο Πέμπτη Βαθμολογικό Κέντρο 25/05/2023 Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο και ώρα 13.00. 

7. Η συμμετοχή όλων των παραπάνω αναφερομένων εκπαιδευτικών και διοικητικών

υπαλλήλων  στις  εργασίες  του  Β.Κ.  είναι  υποχρεωτική  (παρ.  1,  αρ.  55  του  Ν.

1566/1985,  ΦΕΚ  187,  τ.  Α).  Σε  περίπτωση  σοβαρού  κωλύματος  πρέπει  να

ενημερώσουν τον αντίστοιχο συντονιστή και τον γραμματέα του Β.Κ.

8. Η  Περιφερειακή  Διεύθυνση  Εκπαίδευσης  Δυτικής  Ελλάδας,  η  Διεύθυνση

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, παρακαλούνται να μεριμνήσουν

για τους εκπαιδευτικούς της δικαιοδοσίας τους, που αναφέρονται στην απόφαση

αυτή και να εγκρίνουν την μετακίνησή τους από την έδρα τους στο 43o Β.  Κ.

Αγρινίου, από  2o Γ/σιο Αγρινίου)5/05/2o Γ/σιο Αγρινίου)02o Γ/σιο Αγρινίου)3  και μέχρι να τελειώσουν οι εργασίες του Β.Κ.

-14-



9. Παρακαλούνται οι κ.κ. Διευθυντές και Διευθύντριες των σχολείων να ενημερώσουν

ενυπογράφως όλους τους εμπλεκόμενους με οποιαδήποτε ιδιότητα στο 43o Β.Κ.

και να τους διευκολύνουν όσον αφορά τις υποχρεώσεις τους απέναντι σ’ αυτό.

 Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο  Βαθμολογικό Κέντρο 

-15-


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

